
Ev. č.: PR20/42809

Exportováno:
5.10.2020 7:43

Podpora regionů 2020
Nadace ČEZ

Strana 1 / 4

PR20/42809 - ONLINE PRODEJ VSTUPENEK

ORGANIZACE

Jméno Statutární město Prostějov

IČO 00288659

Zkratka

Forma právní subjektivity Obec nebo městská část hlavního města Prahy

Zřizovatel

Telefon +420 582 329 188

Email posta@mestopv.cz

Webová stránka www.mestopv.cz

Povinnost zveřejňovat smlouvy Ano

DIČ CZ00288659

Plátce DPH Ne

Číslo bankovního účtu 94-28228701

Banka 0710

Datum založení 1.1.1961

Počet zaměstnanců 250 - 499 zaměstnanců

Způsob jednání starosta samostatně

ORGANIZAČNÍ JEDNOTKA

Jméno

Adresa

ADRESA

Adresa náměstí Tomáše Garrigue Masaryka 130/14, Prostějov 796 01, 
Olomoucký kraj



Ev. č.: PR20/42809

Exportováno:
5.10.2020 7:43

Podpora regionů 2020
Nadace ČEZ

Strana 2 / 4

STATUTÁRNÍ ORGÁNY

Jméno Mgr. František Jura

Funkce starosta

Email frantisek.jura@prostejov.eu

Telefon 582328125

Podepisuje smlouvu Ano

TERMÍN REALIZACE PROJEKTU

20.7.2020 31.10.2020

MÍSTO REALIZACE PROJEKTU

Krasická, Prostějov 79601, Olomoucký kraj

Mikoláše Alše, Prostějov 79601, Olomoucký kraj

ÚČEL PROJEKTU

Jedná se o prodej vstupenek on-line v Aquaparku Koupelky a na koupališti Vrahovice, tak aby se předešlo shlukování 
lidí ve frontách u pokladen, kde by mohlo docházet k případným přenosům virového onemocnění a současně zvýšení 
konfortu pro zákazníky. Prodej bude realizován přes společnost Ticketportal ve spolupráci s dodavatelem 
turniketového a pokladního systému firmou Cominfo. Realizace tohoto záměru vyžaduje prvotní investice do 
stávajícího pokladního a turniketového systému. Mimo jiné je třeba vyměnit 2 čtečky čárových kódů (v ceně 36.000,- 
Kč/kus) za nové, které jsou schopny komunikovat i se vstupenkami, zobrazovanými mobilními zařízeními. Další 
náklady jsou:
Upgrade SW verze pro komunikaci s on-line prodejem vstupenek 8.000,- Kč
SW komunikační skript pro výměnu databáze on-line prodeje vstupenek s Ticketportál 10.000,- Kč. SW práce - 
aktualizace databází, prostředí serveru, instalace SW skriptu, nastavení 12.500,- Kč.



Ev. č.: PR20/42809

Exportováno:
5.10.2020 7:43

Podpora regionů 2020
Nadace ČEZ

Strana 3 / 4

POPIS PROJEKTU

Projekt se týká dětí Ne

Projekt se týká osob s hendicapem Ne

Na realizaci projektu se aktivně podílí 
veřejnost/dobrovolníci

Ne

Členění Sport a volnočasové aktivity

Co konkrétně z příspěvku pořídíte 2 x čtečky čárových kódů za 72.000,- Kč
komunikační skript pro výměnu databáze 10.000,- Kč
SW práce 12.500,- Kč
Upgrade SW 8.000,- Kč

Co se změní, zlepší oproti původnímu 
stavu

Umožní široké veřejnosti nákup vstupenek online bez nutnosti 
čekání ve frontách před pokladnami.

Komu projekt prospěje Veřejnosti

Popište činnost Vaší organizace Statutární město

Kvalifikace a předpoklady organizace pro 
úspěšnou realizaci projektu

Projekt bude realizován přes obchodní společnost Domovní 
správa Prostějov,s.r.o., jejímž je město 100% vlastníkem a která 
provozuje Aquapark i koupaliště Vrahovice

FINANCOVÁNÍ

Celkový rozpočet 102 500,00

Požadovaná částka 100 000,00

ZDROJE FINANCOVÁNÍ

Název Poznámka Částka
Požadováno od ČEZ 100 000,00
Spoluúčast žadatele
Doplatek 2 500,00

2 500,00
Celkem 102 500,00



Ev. č.: PR20/42809

Exportováno:
5.10.2020 7:43

Podpora regionů 2020
Nadace ČEZ

Strana 4 / 4

ROZPOČET

Kapitola Položka Poznámka Počet 
jednotek

Cena za 
jednotku Částka

Materiálové náklady
Technické vybavení, 
nástroje apod.

čtečky čárových kódů 
2x 1 72 000,00 72 000,00

72 000,00
Služby
IT a grafické služby Upgrade systému a 

SW práce 1 28 000,00 28 000,00
28 000,00

Celkem 100 000,00

PŘÍLOHY

Typ přílohy Název souboru
Doklad o zřízení nebo vedení bankovního účtu smlouva s čNB.pdf

POPIS PROJEKTU DO EPP

ŽADATEL - KONTAKTNÍ OSOBA

Jméno Ing. Vladimír Průša

Funkce jednatel

Email vprusa@centrum.cz

Telefon 602722051


